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Pöytäkirjan nähtävänäolo
Pöytäkirja on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 2.12.2025 alkaen.

hallintopäällikkö Johanna Jokelainen
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§ 87
Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki,​ toimialajohtaja,​ sivistystoimiala

Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Kokouskäsittely
Merkitään,​ että Rosalia Breider saapui kokoukseen tämän asiakohdan käsittelyn 
aikana kello 16.32.

Merkitään,​ että Juha Joutsenlahti saapui kokoukseen tämän asiakohdan käsittelyn 
aikana kello 16.33.

Merkitään,​ että Marianne Ostamo saapui kokoukseen tämän asiakohdan käsittelyn 
aikana kello 16.38.

Päätös
Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
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§ 88
Pöytäkirjan tarkastus

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki,​ toimialajohtaja,​ sivistystoimiala

Pöytäkirjan tarkastajiksi valitaan Rosalia Breider ja Anne-​Mari Ranne.

Päätös
Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Juho-​Aleksi Lepistö ja Anne-​Mari Ranne.
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§ 89
Vapaa-​ajan lautakunta,​ talous-​ ja henkilöstöraportti lokakuu 2025

PRIDno-2025-2769

Valmistelija / lisätiedot:

Jonna Vainio, jonna.vainio@pori.fi

Liitteet
1 Vapaa-ajan lautakunta, talousraportti 102025
2 Vapaa-ajan lautakunta, HR-raportti 102025

Talouden toteuma

Vapaa-​ajan lautakunnan alaisten yksiköiden toimintatuottojen toteuma on nyt 
lokakuun jälkeen 103,​3 % (91,​0 % vuonna 2024). Toimintatuotot ovat lautakuntatasolla 
yhteensä noin 0,​6 M€ edellä viime vuodesta.

Kulttuuriyksikön toimintatuotoista on toteutunut 109,​7 % (vuonna 2024 90,​6 %). 
Erityisesti maksutuotot ovat toteutuneet huomattavasti viime vuotta paremmin. 
Vastaavasti niin henkilöstö-​ kuin palvelujen ostokulutkin tulevat vuositasolla 
ylittymään suunnitellusta,​ mutta merkittävästi ennakoitua parempien 
toimintatuottojen ansiosta kulttuuriyksikkö tulee tekemään selkeästi ylijäämäisen 
tuloksen.

Kulunut vuosi on toteutunut museoiden osalta selkeästi ennakoitua paremmin. Myös 
Sinfoniettan yleisömäärät ovat olleet ennakoitua suuremmat. Totuttuun tapaan 
syyslomaviikot näkyivät lisääntyneinä kävijämäärinä varsinkin museopalveluissa. 
Kulttuurilaitosten tuotot ovat olleet kautta linjan selkeästi paremmat kuin viime 
vuonna. Lisäksi Promenadisalin vuokratuotantojen määrä on ollut kasvussa 
verrattuna viime vuoden lukuihin.

Liikuntayksikön toimintatuotoista on toteutunut 98,​9 % (vuonna 2024 90,​1 %). 
Liikuntalaitosten pääsymaksuja nostettiin 10 % 1.1.2025 alkaen. Samaan aikaan 
hintoihin tehtiin muutos pääsymaksun alv-​kantaan,​ kun liikuntapalveluiden alennettu 
10 % alv-​kanta nostettiin alv-​lakimuutoksen myötä 14 %. Hintojen korottamisen myötä 
myös maksutuottojen odotettua kertymää nostettiin. Suurin osa 
pääsymaksukertymästä koostuu uimalaitosten pääsymaksuista.

Uimalaitosten vuoden 2025 yhteenlaskettu kävijämäärä tammi-​elokuussa verrattuna 
vuoden 2024 vastaavaan ajankohtaan oli vähentynyt 5 109. Uimalaitosten kävijämäärä 
on kääntynyt kuitenkin syksyllä kasvuun ja lokakuun loppuun mennessä 
kokonaiskävijämäärä on 4 741 käyntiä enemmän (+1,​3 %) kuin vastaavana 
ajankohtana vuonna 2024. Yksittäisten uimalaitosten osalta kävijämäärä on kasvanut 
keskustan uimahallissa 8 427 käyntiä (v. 2024 verrattuna +3,​4 %),​ mutta vähentynyt 
Meri-​Porin uimahallissa 4 862 käyntiä (v. 2024 verrattuna -​17,​1 %). Meri-​Porin 
uimahallin osalta ero vuoteen 2024 kuitenkin pieneni lokakuussa yli 1 200 käynnillä (n. 
6,​8 %-​yksikköä),​ huolimatta siitä,​ että Meri-​Porin uimahalli avattiin syyskuussa uusien,​ 
supistuneiden aukioloaikojen mukaan. Meri-​Porin uimahallin kävijämäärään ei ole 
odotettavissa merkittävää kasvua,​ mutta tavoitteena on kuitenkin kääntää 
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kävijämäärä kasvuun. Maauimalan talviuintikausi käynnistyi syyskuun lopussa ja 
lokakuun aikana maauimalassa kävi yhteensä 2096 kävijää (+533 eli n. 34 % 
enemmän,​ kuin lokakuussa 2024),​ joten lokakuun lopussa maauimalassa on käynyt 
1 176 kävijää (+1,​5 %-​yksikköä) enemmän vuoden 2024 vastaavaan ajankohtaan 
verrattuna.

Kaikki kävijät 01–10/2025 01–10/2024 Ero Muutos %
Keskustan uimahalli 259 709 251 282 8 427 +3,​4
Meri-​Porin uimahalli 23 619 28 481 -​4 862 -​17,​1
Maauimala 78 522 77 346 1 176 +1,​5
YHTEENSÄ 361 850 357 109 4 741 +1,​3
 

Liikuntayksikön taloudessa näkyy ensimmäistä kertaa täysimääräisenä Harrastamisen 
Suomen mallin hankeavustus. Lukuvuodelle 2025–2026 myönnetty avustus on 
suuruudeltaan 170 000 euroa,​ kasvua edelliseen lukuvuoteen verrattuna on 15 000 
euroa. Harrastamisen Porin mallin toiminnot ovat käynnistyneet lukuvuoden 2025–
2026 osalta ja ryhmiin ilmoittautuneiden sekä käynnistettyjen ryhmien määrät ovat 
selvästi suuremmat kuin vuosi sitten tähän aikaan. Uuden 48 000 euron suuruisen 
Siltahanke Harrastamisen Suomen mallista seuratoimintaan hankeavustuksen turvin 
lukuvuodelle 2025–2026 on käynnistetty myös uusia harrastusryhmiä. Hanketuotoissa 
on myös mukana OKM:n Satakunnan Urheiluakatemialle myöntämä 50 000 euron 
tuki,​ LähiTapiolan lasten ja nuorten harrastustoimintaan osoittama 40 000 euron 
lahjoitus sekä liikuntaneuvonnan kehittämishankkeen 30 000 euron Suomi Liikkeelle -​
avustus. Kaikkiin edellä mainittuihin hankkeisiin kohdentuu kustannuksia 
loppuvuoden aikana,​ joten suhteessa käyttösuunnitelmaan kertynyttä ylijäämää 
käytetään vuoden edetessä. Harrastamisen Suomen mallin sekä Siltahankkeen 
hankeavustukset kohdentuvat koulun lukuvuodelle,​ joten osa hankeavustuksista 
siirtyy seuraavalle tilikaudelle.

Nuorisoyksikön toimintatuottojen toteuma on syyskuun jälkeen 107,​9 %. Lisäystä 
edellisvuoteen on erityisesti hankeavustustuotoissa. Lokakuun loppuun mennessä 
hanketuottoja on tullut kohdennettuun nuorisotyöhön,​ oppilaitosnuorisotyöhön,​ 
Ohjaamoon,​ ESC-​ sekä URBACT -​hankkeisiin. Kohdennetussa nuorisotyössä Lounais-​
Suomen aluehallintoviraston myöntämä avustus nuorten työpajatoimintaan on 175 
000 euroa ja etsivään nuorisotyöhön 110 000 euroa (Etsivän nuorisotyön osalta 
avustuksen kasvu vuodelle 2025 oli 10 000 euroa.). Hankeavustustuottoja kirjautuu 
vielä loppuvuodesta mm. URBACT ja KEHTAAMO –hankkeiden osalta. Osa 
hanketuotoista siirretään loppuvuodesta 2025 vuodelle 2026. Toimintatuotoissa näkyy 
lisäyksenä kesäajan lomatoiminnan osallistumismaksut.

Vapaa-​ajan lautakunnan alaisten yksiköiden toimintamenoista on toteutunut 
lokakuun loppuun mennessä 84,​9 % (81,​3 % vuonna 2024). Vapaa-​ajan lautakunnan 
toimintamenot kasvoivat lähes 1,​8 M€ edelliseen vuoteen verrattuna.

Henkilöstökulujen toteuma on 82,​5 %. Lautakunnan vakituisen henkilöstön määrä on 
kasvanut muun muassa nuorisoyksikköön elinvoima-​ ja ympäristötoimialalta 
siirtyneiden työntekijöiden vuoksi. Kesäkuussa henkilöstökuluja kasvatti myös 
nuorisoyksikön loma-​ajan toimintaan palkatut henkilöt opetusyksiköstä. 
Henkilöstökulujen osalta kaikki yksiköt ovat budjetissa henkilöstösuunnitelmaan 
verrattuna,​ vaikkakin joidenkin yksittäisten kustannuspaikkojen kohdalla budjetti 
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onkin ylittymässä. Kun huomioidaan kaikki henkilöstökulut sivukuluineen,​ 
tämänhetkinen ennuste on,​ että henkilöstökuluissa määrärahan alitusta tullee noin 
0,​1 M€. Tulee kuitenkin huomioida,​ että normaalien henkilöstökulujen lisäksi 
henkilöstökuluja syntyy esim. asiantuntijapalveluina myös palveluiden ostoihin mm. 
Sinfoniettalla,​ vähintään 100 000 €.

Palvelujen ostot ovat kasvaneet vuoteen 2024 verrattuna 60,​3 %. Tähän merkittävin 
vaikuttava tekijä on ollut liikuntayksikköön tekniseltä toimialalta siirretyt 
liikuntapaikkojen puhtaanapitokustannukset.

Tarvikehankinnat kasvoivat 5,​2 %,​ muun muassa museoiden näyttelyiden 
rakentaminen näkyy näissä kustannuksissa (esim. painatukset,​ rakennusmateriaalit) ja 
lisäksi liikuntayksikköön ovat siirtyneet liikuntapaikkojen puhtaanapidon 
oheiskustannukset.

Vuodenvaihteessa kaupungin työpajoilla käytiin muutosneuvottelut 
palkkatukilainsäädännön muutoksista ja TE-​uudistuksesta johtuen. Neuvotteluiden 
tuloksena elinvoima-​ ja ympäristötoimialalta on tehty määrärahasiirto kohdennettuun 
nuorisotyöhön,​ yhteensä 148 000 €. Tämä on huomioitu käyttösuunnitelmassa.

Nuorisoyksikkö järjesti lasten kesä -​ ja syysloman aikana lomatoimintaa ensimmäistä 
kertaa kesällä 2025. Ajalla 2.-​27.6.2025 maksullista toimintaa oli Käppärän koululla 1. 
ja 2. luokkalaisille sekä erityisen tuen oppilaille ja maksutonta toimintaa 
alakoululaisille Kaarisillan yhtenäiskoululla sekä Itätuulen oppimis-​ ja 
liikuntakeskuksessa. Maksutonta toimintaa järjestettiin syyslomalla Itätuulen oppimis-​ 
ja liikuntakeskuksessa,​ Meri-​Porin yhtenäiskoululla sekä Pohjoisväylän 
monitoimitalossa. Henkilökunta koostui pääasiassa opetusyksikön henkilökunnasta 
sekä muutamista nuorisoyksikön työntekijöistä. Lokakuussa tehdyllä 
määrärahasiirrolla siirrettiin vastaavat määrärahat (77 800 €) opetusyksiköstä 
nuorisoyksikköön.

 

Talouden vuosiennuste

Tammi-​lokakuun toimintakateprosentti oli 78,​6 % (77,​ 6 % vuonna 2024). Vapaa-​ajan 
lautakunnan määräraha näyttäisikin tässä vaiheessa vuotta riittävältä. Lokakuun 
talousraportin mukaan ennuste on,​ että toimintakate tullee toteutumaan 0,​15 M€ 
talousarviota paremmin.

Jokaisen yksikön määrärahojen riittävyydessä on kuitenkin omat haasteensa ja 
vaaditaan jatkuvaa huolellista ja harkitsevaa toimintaa muun muassa ostopalveluiden 
suhteen. Kulttuuriyksikön osalta keväällä havaittu Sinfoniettan 0,​1M€ alibudjetointi 
tullaan viime kädessä kattamaan museoiden ylijäämästä. Jos orkesterin yleisömäärät 
ja tuotot pysyvät samalla tasolla kuin keväällä,​ niin orkesteri kattaa osan kyseisestä 
alibudjetoinnista omalla onnistuneella toiminnallaan. Kokonaisuudessaan 
kulttuuriyksikkö tulee tekemään selkeästi ennakoitua paremman tuloksen.

Liikuntayksikön osalta yksi isoin riskitekijä on liikuntayksikköön vuodenalussa siirretyt 
liikuntapaikkojen puhtaanapitokustannukset oheiskustannuksineen. Puhtaanapidon 
määrärahat kattanevat Palveluliikelaitoksen toteuttamat siivouskustannukset. 
Pesuaineet,​ käsipyyhkeet,​ wc– ja käsipaperit sekä muut puhtaanapidon tarvikkeet 
muodostavat lisäksi oman kokonaisuutensa,​ johon ei ole varattu omaa määrärahaa 
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talousarviossa. Tämän lisäksi Tammen tilan puhtaanapito toteutetaan ostopalveluna,​ 
eikä tätä huomioitu myöskään määrärahoissa. Puhtaanapidon kustannusten tasosta 
ei ole tässä vaiheessa tarkkaa varmuutta loppuvuoden osalta. Toisena ylimääräisenä 
kustannuseränä on Karhuhallin kesäkäytön (stadion peruskorjauksen väistötila) 
aiheuttama tarve kassa-​ ja kahviopalveluille. Kyseiset palvelut toteutetaan 
ostopalveluna,​ kustannusarvio on enintään 10 000 euroa. Epävarmuustekijänä 
tilavuokratuotoissa on syytä mainita Tiilimäellä sijaitsevan Myötätuulen 
väistötilakoulurakennuksen vuokrasopimuksen päättyminen. Sopimus päättyi 
kesäkuun 2025 lopussa ja päättymisen myötä rakennuksen liikuntasali on ollut poissa 
ilta-​ ja viikonloppukäytöstä toukokuusta lähtien. Salia on vuokrattu seuroille ja muille 
yhdistyksille yli 40 tuntia viikossa ja tämä aiheuttaa liikuntayksikölle arviolta 40 000 
euron tulonmenestyksen vuositasolla. Vuoden 2025 osalta kyse on jaksosta 1.9. – 
31.12.2025 ja tältä ajalta tulonmenetyksen arvioitu suuruus on noin 20 000 euroa,​ 
mitä ei ole huomioitu talousarviossa.

Nuorisoyksikön osalta vuoden 2025 määrärahoista puuttuu varautuminen Ohjaamon 
uusiin tiloihin liittyviin kustannuksiin sekä joulukuun osalta kohdennetun nuorisotyön 
toimitilan oheiskustannuksiin. Näihin tiedostettuihin puutteisiin on reagoitu muista 
toimintakuluista säästämällä.

 

Henkilöstöasiat

Henkilöstön lukumäärä oli lokakuussa 273,​ mikä on hieman vähemmän kuin vuosi 
sitten. Vakituisten määrä on kasvanut 14 henkilöllä muun muassa nuorisoyksikköön 
elinvoima-​ ja ympäristötoimialalta siirtyneiden työntekijöiden vuoksi. Samalla 
määräaikaisten määrä on laskenut. Henkilötyövuosikertymä on suurempi kuin vuosi 
sitten. Toisin sanoen,​ keskimääräisesti henkilöstöä on ollut 4,​4 prosenttia enemmän. 
Nuorisoyksikköön siirtynyt henkilöstö näkyy kasvaneena henkilötyövuosikertymänä.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki,​ toimialajohtaja,​ sivistystoimiala

Vapaa-​ajan lautakunta päättää merkitä raportin tiedoksi.

Kokouskäsittely
Merkitään,​ että vapaa-​ajan lautakunta kuuli talouspäällikkö Jonna Vainion alustuksen 
asiasta.

Päätös
Merkittiin tiedoksi.
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§ 90
Kirjastoauton pysäkit ja aikataulut 1.1.2026-​2.8.2026

PRIDno-2025-7856

Valmistelija / lisätiedot:

Jyri Träskelin, yksikön päällikkö, kulttuuriyksikkö, jyri.traskelin@pori.fi

Liitteet
1 Kirjastoauto aikataulu kevät 2026

Sivistystoimialan toimintasäännön mukaan vapaa-​ajan lautakunta vahvistaa kulloinkin 
voimassaolevat pääsymaksut ja aukioloajat.
Kirjastoauton pysäkki-​ ja aikataulutiedot kuuluvat aukioloaikojen käsitteen piiriin.

Esityksen liitteenä ehdotus kirjastoauton pysäkeiksi ja aikatauluiksi aikavälille 1.1.2026-​
2.8.2026

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki,​ toimialajohtaja,​ sivistystoimiala

Vapaa-​ajan lautakunta päättää vahvistaa kirjastoauton pysäkit ja aikataulut aikavälille 
1.1.2026-​2.8.2026 liitteen mukaisesti.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Elina Nikola,​ Maiju Harju,​ Kati Vanhatalo,​ Paula Kauppila
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§ 91
Pori Sinfoniettan kevään 2026 lippujen hinnat ja kortit

PRIDno-2025-8104

Valmistelija / lisätiedot:

Jyri Träskelin, yksikön päällikkö, kulttuuriyksikkö, jyri.traskelin@pori.fi

Pori Sinfoniettan palvelumaksuttomien lippujen hintoja nostettiin yhdellä eurolla 
kolmessa korkeimmassa hintakategoriassa keväälle 2025.
Kevätkauden 2026 perushintaiset lippujen hinnat pysyvät samoina:
-​ 27,​90 € normaali       
-​ 24,​90 € Länsi-​Suomen Osuuspankin omistajajäsenet        
-​ 22,​40 € eläkeläiset ja työttömät                            
-​ 8,​40 € opiskelijat ja lapset                    
-​ 5,​40 € opiskelijoiden konserttipäivänä ostaman lipun hinta. Opiskelijan tulee esittää 
opiskelijakortti.

Pori Sinfoniettan konserttiliput tulevat myyntiin Lippu.fi-​järjestelmään ja niitä voi ostaa 
verkkokaupasta  ja Lippu.fin lipunmyyntipisteistä kautta maan.www.lippu.fi

Lippu.fin myyntipisteet Porissa ovat K-​Citymarket Pori Mikkola (Itäkeskuksenkaari 8),​ 
Prisma Länsi-​Pori (Eteläväylä 2) ja Prisma Mikkola (Itäkeskuksenkaari 6).

Pori Sinfoniettan lippuja voi ostaa myös Promenadikeskuksen aulan 
lipunmyyntipisteestä,​ jonka aukioloajat ovat arkipäivinä maanantaisin klo 11 -​ 15,​ 
keskiviikkoisin klo 13 -​ 17 ja torstaisin klo 14.30 -​ 18.30. Promenadikeskuksen 
lipunmyyntipiste on myös avoinna tuntia ennen Promenadisalissa alkavaa konserttia,​ 
jos konsertti osuu päivään tai aikaan,​ jolloin lipunmyyntipiste ei normaalisti olisi auki.  

Yllä mainittuihin lippujen hintoihin lisätään Lippu.fin palvelumaksu.
Lippu.fin palvelumaksut tällä hetkellä:
lipun hinta 0 -​ 9,​99 €,​ palvelumaksu 1,​60 €/lippu
lipun hinta 10 -​ 24,​99 €,​ palvelumaksu 2,​60 €/lippu
lipun hinta 25 -​ 29,​99 €,​ palvelumaksu 3,​10 €/lippu
lipun hinta 30 -​ 34,​99 €,​ palvelumaksu 3,​60 €/lippu
lipun hinta 35 -​ 44,​99 €,​ palvelumaksu 4,​10 €/lippu
lipun hinta 45 € -​>     ,​ palvelumaksu 4,​60 €/lippu

Lippu.fin esittämä lipun hinta sisältää lipun myynnin palvelumaksun.

Esitetyn lipun hinnan lisäksi Lippu.fi perii tilausmaksun sekä mahdolliset toimitus-​ ja 
maksutapamaksut. Promenadikeskuksen lipunmyyntipisteestä lipun saa ilman tilaus-​,​ 
toimitus-​ tai maksutapamaksua.

Lippuja voi ostaa myös paperisilla ja sähköisillä (kuten ePassi) arvoseteleillä niistä 
Lippu.fi lipunmyyntipisteistä,​ joissa ne käyvät maksuvälineenä. Esimerkiksi Porissa 
ePassi käy maksuvälineenä Prismojen ja Mikkolan K-​Citymarketin myyntipisteissä.

Erilaisten yhteistyö-​ /erikoiskonserttien lippujen hinnat määritellään 
konserttikohtaisesti.

http://www.lippu.fi
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Kevätkauden erikoishintaisten konserttien palvelumaksun sisältävät lippujen hinnat
To 26.2. Kaikuja Kalevalasta
-​ 36 € normaali/ 30 € eläkeläiset,​ työttömät/ 20 € opiskelijat ja lapset.

Pe 6.3. Koko perheen konsertti – Mimmit ja Puhuri Pakkasen poika
-​ 15€/ perhelippu (4 h) 50€

Pe 1.5. Vappukonsertti Sinfoninen Club For Five
-​ 40 €  

To 28.5. Pori Chamber -​festivaalin gaalakonsertin lippujen hinnat määritellään 
yhdessä Pori Chamber -​festivaalin kanssa.
Kamarikonserttien lippujen hinnat määritellään konserttikohtaisesti.

Pori Sinfoniettan avoimet kenraaliharjoitukset aamupäivisin konserttipäivänä ovat 
olleet maksuttomia. Keväästä 2026 alkaen avoimen kenraaliharjoituksen lipun hinta 
on 5 €. Lipun voi ostaa Pori Sinfoniettan lipunmyyntipisteestä Promenadisalin aulasta 
ennen kenraaliharjoitusta. Käytäntö on sama kuin monissa muissa Suomen 
orkestereissa.

Pieni maksu avoimesta kenraaliharjoituksesta on perusteltua,​ sillä ne saattavat jonkin 
verran vähentää illan konsertin lipunmyyntiä. Avoimet kenraaliharjoitukset koetaan 
kuitenkin tärkeänä palveluna ja sillä tavoitetaan myös niitä,​ jotka eivät 
iltakonsertteihin syystä tai toisesta pääse.   

Kenraaliharjoituksessa soitetaan sama ohjelma kuin konsertissakin. Kyseessä on 
kuitenkin harjoitus,​ joten musiikki voidaan keskeyttää tai harjoitusta vaativia kohtia 
ottaa uudestaan.

Erilaiset ryhmät,​ kuten koululaiset opettajan johdolla,​ pääsevät avoimiin kenraaleihin 
edelleen maksutta etukäteen sopien.

Ryhmäalennusta Pori Sinfoniettan omiin konsertteihin annetaan 10-​20 hengen 
ryhmille 15 % ja yli 20 hengen ryhmille 20 %. Alennus lasketaan konserttilipun 
normaalihinnasta.
Ryhmävaraukset tehdään Pori Sinfoniettan toimistoon,​  .sinfonietta@pori.fi

Pori Sinfoniettan kausikortti oikeuttaa vakipaikkaan Promenadisalissa 
kausikorttikonserteissa,​ joita Keväällä 2026 on yhdeksän. Näistä 
kausikorttikonserteista yksi on Keski-​Porin kirkossa,​ jossa ei ole numeroituja paikkoja. 
Kirkkokonsertissa kausikorttilaisille varataan paikkoja kirkon etuosasta. Kausikortilla 
saa yli 20% alennuksen palvelumaksun sisältävästä yksittäislipun hinnasta.

Kausikorttikonsertteihin sisältyy myös kaksi edellä mainittua erikoishintaista 
konserttia: 

26.2. ja Vappukonsertti  1.5.Konsertit on Kaikuja Kalevalasta Sinfoninen Club For Five
merkitty kausiesitteeseen kausikorttilogolla.

Kausikortilla saa 15% alennuksen orkesterin järjestämiin kamarimusiikkikonsertteihin. 
Etuna ovat myös erilaiset VIP-​tilaisuudet,​ taiteilijatapaamiset ja kausikorttikampanjat.

Kevätkauden yhdeksän konsertin kausikortin perushinta on 225 euroa ja eläkeläiset/ 
työttömät/ opiskelijat 180 euroa. Kausikortit varataan Pori Sinfoniettan verkkosivuilta 
löytyvällä sähköisellä lomakkeella tai Pori Sinfoniettan toimistosta  .sinfonietta@pori.fi

mailto:sinfonietta@pori.fi
mailto:sinfonietta@pori.fi
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Kymppikortti oikeuttaa kymmeneen konserttikäyntiin ja on voimassa yhden vuoden 
ostopäivästä alkaen. Se ei sisällä vakipaikkaa. Maksuttoman paikkalipun saa korttia 
näyttämällä Promenadikeskuksen lipunmyyntipisteestä. Mikäli tilaa on,​ kortilla pääsee 
myös ilman paikkalippua vapaana olevalle paikalle.

Kymppikorttien hinnat: perushinta 230 €,​ eläkeläiset/työttömät 190 €,​ opiskelijat
/lapset 80 €. Kymppikortti koskee pääsääntöisesti Pori Sinfoniettan omia,​ 
normaalihintaisia konsertteja. Konsertit on merkitty kausiesitteeseen 
kymppikorttilogolla.

Porin koululaisryhmät pääsevät Pori Sinfoniettan järjestämiin konsertteihin 
veloituksetta opettajan johdolla ja ennakkoon sopien. Porin ulkopuolelta tulevilta 
koululaisryhmiltä opettajan johdolla ja ennakkoon sopien veloitetaan 5 € / oppilas ja 
ryhmän valvojat veloituksetta.

Taiteen perusopetuksen musiikin yleisen oppimäärän mukaista opetusta Porissa 
antavien oppilaitosten;​ Palmgren-​konservatorion,​ Pianokoulu Subiton ja Musiikkikoulu 
Musiikki-​Huidan opiskelijat pääsevät kymppikorttilogolla merkittyihin konsertteihin 
maksutta. Maksuton sisäänpääsy edellyttää kävijältä etuisuuden todentamista.

(Kultt. ltk. 30.9.2010,​ §201). Mahdolliset vammaisten ja seniorien tukihenkilöt pääsevät 
konsertteihin maksutta (Kultt.ltk 29.11.2006,​ §254). Myös sota-​ ja rintamaveteraanit,​ 
lotat ja sotainvalidit sekä heidän mahdolliset henkilökohtaiset avustajansa kuuluvat 
Pori Sinfoniettan maksuttomiin kävijöihin (Kultt. ltk. 25.10.2007,​ §199). Maksuton 
sisäänpääsy edellyttää kävijältä etuisuuden todentamista.

Intendentti voi kauden aikana tehdä harkintansa mukaan erilaisia tarjouskampanjoita 
tai kutsua sidosryhmiä veloituksetta konsertteihin.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki,​ toimialajohtaja,​ sivistystoimiala

Vapaa-​ajan lautakunta hyväksyy esitetyn mukaan kevätkauden peruslippujen,​ 
kausikorttien ja kymppikorttien hinnat sekä muut edellä mainitut käytännöt.

Esittelijä muutti päätösehdotustaan seuraavasti:

”Vapaa-​ajan lautakunta hyväksyy esitetyn mukaan kevätkauden peruslippujen,​ 
kausikorttien ja kymppikorttien hinnat sekä muut edellä mainitut käytännöt sillä 
muutoksella,​ että Koko perheen konsertti – on Mimmit ja Puhuri Pakkasen poika 
torstaina 5.3.2026.”

Kokouskäsittely
Esittelijä muutti päätösehdotustaan seuraavasti:

”Vapaa-​ajan lautakunta hyväksyy esitetyn mukaan kevätkauden peruslippujen,​ 
kausikorttien ja kymppikorttien hinnat sekä muut edellä mainitut käytännöt sillä 
muutoksella,​ että Koko perheen konsertti – on Mimmit ja Puhuri Pakkasen poika 
torstaina 5.3.2026.”

Päätös
Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
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Leena Harmaala,​ Paula Kauppila
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§ 92
Arto Jurttilan kokoelmalahjoitus

PRIDno-2025-7949

Valmistelija / lisätiedot:

Anni Venäläinen, museonjohtaja, Porin taidemuseo, anni.venalainen@pori.fi

Liitteet
1 Salassa pidettävä, LAHJAKIRJA_Arto Jurttila_2025
Salassa pidettävä, JulkL 24 § 23-32 kohta
2 Salassa pidettävä, Jurttila teosluettelo
Salassa pidettävä, AOK 7.2.2005 168/1/04

Arto Jurttilan taidekokoelma on ollut deponoituna eli talletettuna Porin taidemuseoon 
31.8.2001 alkaen nimellä Tallennekokoelma / AJ. Kokoelma on karttunut deponoinnin 
aikana ja siihen kuuluu nykyisellään 671 teosta. Kokoelma sisältää pääosin 
suomalaista nykytaidetta. Kokoelman sisällöllinen profiili on linjassa Porin 
taidemuseon peruskokoelmien -​ Maire Gullichsenin taidesäätiön kokoelman ja Porin 
kaupungin taidekokoelman -​ kanssa.

Tallennekokoelma / AJ on karttunut aktiivisesti tähän päivään saakka. Kokoelma 
kytkeytyy kotimaisen taiteen kehitykseen. Kokoelman vanhin teos on Magnus 
Enckellin teos Puistonäkymä vuodelta 1922. Kokoelmasta 90 teosta ajoittuu 1920-​1980 
luvuille. Kokoelman pääpaino on 1990-​luvun taiteesta aina 2020-​luvun ajankohtaiseen 
nykytaiteeseen. Mukana on teoskokonaisuuksia useilta maamme eturivin taiteilijoilta. 
Kokoelma on muodostunut kerääjänsä itsenäisten valintojen tuloksena noudattaen 
hänen näkemystään ja kiinnostuksen kohteitaan,​ kuitenkin tiiviissä 
keskusteluyhteydessä taidemuseon henkilökunnan kanssa.

Arto Jurttila lahjoittaa Porin kaupungille / Porin taidemuseolle deponoimastaan 
taidekokoelmasta 650 teoksen kokonaisuuden vastikkeetta,​ täydellä ja 
rajoittamattomalla omistus-​ ja hallintaoikeudella. Lahjoittaja vakuuttaa,​ että 
lahjoituksen kohde luovutetaan rasitteista ja rasituksista vapaana. Deponointi 
puretaan niiden teosten osalta,​ jotka eivät sisälly lahjoitukseen. Lahjoituksen jälkeen 
kokoelmaa kutsutaan nimellä Arto Jurttilan kokoelma. Lahjoitukseen ei sisälly muita 
ehtoja. Porin kaupunki / Porin taidemuseo vastaa museoalan käytäntöjen mukaisesti 
kokoelman ylläpidosta. Kokoelmaa hoidetaan ja käytetään Porin taidemuseon 
kokoelmapoliittisessa ohjelmassa määriteltyjen periaatteiden mukaisesti. 
Lahjoituksen jälkeen taidemuseolle tulevan kokoelman aktiivinen kartuttaminen 
päättyy. 

Teokset tuovat Porin kaupungin taidekokoelman rinnalle hyvän vertailukohdan 
taidemuseon tallennusaluetta,​ Satakunnan alueen taidetta,​ laajempaan kotimaiseen 
taiteen kenttään. Kokoelman teoksia lainataan säännöllisesti muiden museoiden 
näyttelyihin ja niitä esitellään taidemuseon omissa näyttelyissä. Teoksia on myös 
sijoitettuna Porin kaupungin ja Satakunnan hyvinvointialueen toimipisteisiin. 
Lahjoituksen merkitystä korostaa se,​ ettei vastaavan kokoelman kartuttaminen 
taidemuseon omilla resursseilla olisi mahdollista. Porin taidemuseo on deponoinnin 
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ajan vastannut kokoelman luetteloinnista,​ hoidosta ja ylläpidosta. Lahjoitus sinetöi 
vuosikymmeniä jatkuneen keräilijän ja taidemuseon välisen yhteistyön arvokkaalla 
tavalla. 

Porin kaupungin sivistystoimialan toimintasäännön mukaisesti perusyksikön 
esihenkilö,​ museon johtaja,​ päättää perusyksikön kokoelmapolitiikasta ja kokoelma-​
aineistoista. Porin taidemuseon kokoelmapoliittisen ohjelman mukaan taidemuseo voi 
ottaa vastaan teoslahjoituksia ja testamentteja. Lahjoituksen tai testamentin 
muodossa kokoelmaan tarjottuja teoksia koskevat museon kokoelmapolitiikassa 
määritellyt hankintakriteerit sekä arvotus.

Porin taidemuseon johtajasta ja henkilökunnasta koostuva 
kokoelmahankintatyöryhmä on käsitellyt lahjoitusasiaa kokouksissaan 25.9.2024 ja 
28.10.2025.

Arto Jurttilan kokoelma täydentää Porin taidemuseon kokoelmia hedelmällisellä 
tavalla. Se tuo satakuntalaiseen taiteeseen keskittyvän ja taidemuseon omia 
näyttelyitä dokumentoivan Porin kaupungin taidekokoelman rinnalle kiinnostavan 
katsauksen suomalaiseen nykytaiteen kenttään erityisesti 1990-​luvulta nykypäivään. 
Lisäksi kokoelmassa on edustavia teosvalintoja aikaisemmilta vuosikymmeniltä.

Lahjoitus täyttää Porin taidemuseon kokoelmapoliittisessa ohjelmassa määritellyt 
hankinta-​ ja arvotuskriteerit:
-​ Kokoelma on merkittävä suomalaisen nykytaiteen kokoelma.
-​ Teokset ovat hyväkuntoisia ja hyvin luetteloituja,​ teoksista on olemassa kattavat 
arkistot provenienssitietoineen.
-​ Teoksia voi hyödyntää taidemuseon näyttely-​,​ sijoitus-​ ja lainatoiminnassa 
monipuolisesti.
-​ Kokoelma on kiinnostava Porin taidemuseon ja keräilijän yhteistyössä muodostunut 
kokonaisuus,​ joka on kuitenkin täysin keräilijänsä näkökulmasta koottu.

Kokouksessa 28.10.2025 todettiin,​ että lahjoitus otetaan vastaan ja lahjoituksen 
vastaanottamista perustelevat seuraavat seikat:

-​            Lahjoitusta on käsitelty jo aikaisemmin hankintatyöryhmän kokouksessa 
25.9.2024,​ jolloin lahjoitukseen suhtauduttiin myönteisesti.
-​            Aiempaan suunniteltuun lahjoituskokonaisuuteen (615) Jurttila haluaa lisätä 
vielä teoksia,​ joten lopullinen määrä olisi 650 teosta.
-​            Päätettiin ottaa vastaan 650 teoksen lahjoituskokonaisuus. Todettiin että 35 
teoksen lisä lahjoitukseen täydentää kokoelmaa ja on siten perusteltu.
-​            Teokset on jo luetteloitu Porin taidemuseon kokoelmatietokantaan ja 
lahjoitukseen sisältyviä teoksia säilytetään Porin taidemuseon kokoelmavarastoissa.

Porin kaupungin sivistystoimialan toimintasäännön mukaisesti perusyksikön 
esihenkilö,​ museon johtaja,​ päättää perusyksikön kokoelmapolitiikasta ja kokoelma-​
aineistoista. 

Porin kaupungin konsernipalveluiden toimintasäännön 9 §:n mukaan johtava juristi 
ottaa vastaan kaupungille lahjoitetun omaisuuden,​ ellei toimivallasta ole muutoin 
säädetty tai määrätty,​ tai ellei kaupunginhallitus yksittäistapauksessa toisin päätä. 
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Tämän lahjoituksen osalta johtava juristi on esittänyt,​ että kaupunginhallitus päättäisi 
lahjoituksen vastaanottamisesta ja käytöstä vapaa-​ajan lautakunnan esittämällä 
tavalla.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki,​ toimialajohtaja,​ sivistystoimiala

Vapaa-​ajan lautakunta päättää esittää kaupunginhallituksen päätettäväksi,​ että Porin 
kaupunki vastaanottaa Arto Jurttilan kokoelmalahjoituksen sekä valtuuttaa samalla 
sivistystoimialan toimialajohtajan sekä taidemuseon johtajan allekirjoittamaan 
kokoelmalahjoituksen lahjakirjan.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Anni Venäläinen,​ Pauliina Mäenpää
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§ 93
Vapaa-​ajan lautakunnan edustajan ja varaedustajan valinta nuorten työpajatoiminnan 
ohjausryhmään

PRIDno-2025-7975

Valmistelija / lisätiedot:

Johanna Ahokas, yksikön päällikkö, nuorisoyksikkö, johanna.ahokas@pori.fi

Nuorten työpajatoiminta on nuorisolain (1285/2016,​ §13) mukaista toimintaa. 
Toiminnassa tuetaan nuorten kasvua,​ itsenäistymistä,​ elämänhallinnan taitoja,​ 
osallisuutta,​ yhteisöllisyyttä sekä niihin liittyvien tietojen ja taitojen opettelua. Toiminta 
tarjoaa nuorelle varhaista tukea yksilöllisesti sekä yhteisöllisesti. Valmennus tapahtuu 
työn sekä tekemällä oppimisen menetelmien ja yksilöllisen valmennuksen avulla. 
Tavoitteena on vähentää nuorten syrjäytymistä sekä koulutuksen ja työelämän 
ulkopuolella olevien nuorten määrää sekä parantaa nuorten työ-​ ja 
opiskeluvalmiuksia työpajajakson aikana. Nuorten työpajoja ovat tällä hetkellä Cafe 
Nuokkari,​ press-​,​ bändi,​ taide-​,​ käsityö-​,​ rakennus-​,​ metalli-​ ja autopajat sekä 
kuljetukset. Nuorten työpajatoiminta on ammatillisten opintojen tunnistama 
oppimisympäristö ja se toteuttaa ostopalveluna mm. tutkintoon valmentavaa 
opetusta.

Aluehallintovirasto (AVI) myöntää valtionavustusta nuorten työpajatoimintaan 
vuosittain (tehtävä siirtyy uuteen valtakunnalliseen Lupa-​ ja valvontavirastoon,​ joka 
aloittaa toimintansa 1.1.2026). Avustuksen saaminen edellyttää avustuksen hakemista 
sekä edellä mainittujen asioiden toteuttamista,​ nuorisotyön ammattitaitoa ja 
osaamista sekä Opetus-​ ja kulttuuriministeriön päätöstä nuorten työpajatoiminnan 
valtionavustuskelpoisuudesta.

Valtionavustus edellyttää,​ että toimintaa ohjaa ohjausryhmä. Ryhmä kootaan 
toimintaan kytkeytyvien organisaatioiden asiantuntijoista,​ jotka tuovat oman 
näkemyksensä ja osaamisensa toiminnan kehittämiseen. Ohjausryhmä kokoontuu 
kerran vuodessa ja se voidaan kutsua tarvittaessa koolle myös erityisestä syystä.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki,​ toimialajohtaja,​ sivistystoimiala

Vapaa-​ajan lautakunta päättää nimetä keskuudestaan edustajan ja hänelle 
varaedustajan nuorten työpajatoiminnan ohjausryhmään käynnissä olevan 
valtuustokauden ajaksi.

Päätös
Vapaa-​ajan lautakunta päätti yksimielisesti nimetä keskuudestaan edustajaksi Taru 
Hyrkäksen ja hänelle varaedustajaksi Ismo Läntisen nuorten työpajatoiminnan 
ohjausryhmään käynnissä olevan valtuustokauden ajaksi.

Tiedoksi
Valitut edustajat,​ nuorisoyksikön päällikkö,​ kohdennetun nuorisotyön esihenkilö
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Kaupunginvaltuusto, § 110,25.08.2025
Vapaa-​ajan lautakunta, § 94, 26.11.2025

§ 94
Vapaa-​ajan lautakunnan lausunto valtuustoaloitteeseen ulkokuntosalin rakentamiseksi 
Kirjurinluotoon

PRIDno-2025-5898

Kaupunginvaltuusto, 25.08.2025, § 110

Useat valtuutetut,​ ensimmäinen allekirjoittaja valtuutettu Tomi Aalto jättivät 
valtuuston kokouksessa seuraavan valtuustoaloitteen:

"Ehdotan Kirjurinluotoon rannan alueelle saman tyylistä laadukasta ulkokuntosalia 
kuin Porin stadionilla on.

Alueelta puuttuu nykyisellään laadukas kuntoilupaikka. Alue on laajasti 
virkistyskäytössä ja laajenee entisestään uuden saunan valmistuessa.

Tomi Aalto

Matti Välimäki

Anssi Salmi

Petri Huru"

Ehdotus

Kaupunginvaltuusto päättää lähettää valtuustoaloitteen kaupunginhallitukselle 
kaupunginvaltuuston päätösten toimeenpanon yhteydessä käsiteltäväksi.

Päätös
Kaupunginvaltuusto päätti lähettää valtuustoaloitteen kaupunginhallitukselle 
kaupunginvaltuuston päätösten toimeenpanon yhteydessä käsiteltäväksi.

Vapaa-​​ajan lautakunta, 26.11.2025, § 94

Valmistelija / lisätiedot:

Petteri Lahti, yksikön päällikkö, liikuntayksikkö, petteri.lahti@pori.fi

Valtuutettu Tomi Aalto ensimmäisenä allekirjoittajana jätti usean muun valtuutetun 
kanssa kaupunginvaltuuston kokouksessa 25.8.2025 § 110 valtuustoaloitteen 
ulkokuntosalin rakentamisesta Kirjurinluotoon. Kaupunginhallitus päätti 
kokouksessaan 1.9.2025 § 347 pyytää aloitteesta teknisen lautakunnan ja vapaa-​ajan 
lautakunnan lausunnot 30.11.2025 mennessä.

Valtuustoaloite on luettavissa historiatiedoista.

Vapaa-​ajan lautakunnan lausunto:

Aloitteessa esitetään laadukkaan ulkokuntosalin rakentamista Kirjurinluotoon. 
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Kaupunginhallitus hyväksyi kokouksessaan 10.3.2025 § 83 liikuntasektorin (tekninen 
toimiala ja sivistystoimiala) laatiman liikuntaolosuhteiden kehittämissuunnitelman 
vuosille 2024–2030. Liikuntaolosuhteiden kehittämissuunnitelman tarkoituksena on 
toimia työkaluna Porin liikuntaolosuhteiden strategisessa kehittämisessä huomioiden 
ennakoitavissa olevat tulevaisuuden tarpeet ja haasteet. Kehittämissuunnitelma on 
jaettu neljään osa-​alueeseen: omatoimisen liikkumisen olosuhteet,​ seuratoiminnan ja 
ohjatun liikunnan olosuhteet,​ tapahtumaolosuhteet sekä olosuhdetyön toimintamallit 
ja resurssit.

Kaupungin strategiset linjaukset ovat ohjanneet liikuntaolosuhteiden 
kehittämissuunnitelman tavoitteenasettelua. Suunnitelma on laadittu tukemaan 
kaupunginhallituksen 28.10.2024 § 426 hyväksymän poikkihallinnollisen 
liikkumisohjelman linjauksia ja periaatteita.

Liikuntaolosuhteiden kehittämissuunnitelmalle on Porin kaupungilla ollut tarve ja siinä 
esitetyt asiat parantavat sekä sivistys-​ että teknisen toimialan edellytyksiä laatia 
pitkänaikavälin suunnitelmia. Liikuntainvestoinnit päätetään vuosittain teknisessä 
lautakunnassa työohjelman hyväksyminen yhteydessä ja sivistystoimialan 
liikuntayksikkö on mukana tässä prosessissa. Liikuntaolosuhteiden 
kehittämissuunnitelmassa on esitetty investointikohteita vuoteen 2030 asti ja 
ulkokuntosalien rakentamista on esitetty joka toiselle vuodelle,​ joten 
kehittämissuunnitelma tukee valtuustoaloitetta. Suunnitelmassa on linjattu 
ulkokuntosalin toteuttaminen vuosille 2027 ja 2029. Suunnitelmassa ei ole otettu 
kantaa ulkokuntosalien sijaintiin. 

Kirjurinluoto on yksi Porin kaupunkikehityksen kärkikohteista ja alueelle laadittava 
kehittämisohjelma on tekeillä. Kirjurinluodon luonne sekä asukkaiden että 
kaupungissa vierailijoiden omatoimisen liikkumisen ympäristönä ja virkistysalueena 
on tunnustettu ja tähänkin perustuen ulkokuntosalin toteuttaminen Kirjurinluodon 
alueelle on perusteltua. 

Kaupunginvaltuusto hyväksyi kokouksessaan 10.11.2025 § 156 Kasvun metropori 
nimellä kulkevan Pori 2035 -​strategian. Dokumentin tilannekuva osiossa sivulla 2 
kuvataan nykytilaa asukkaiden hyvinvoinnin suhteen seuraavasti:

Valtaosa porilaisista voi hyvin. Porilaiset ovat aktiivisia ja elävät arkeaan tiiviisti osana 
yhteisöä. Suurimmat hyvinvoinnin haasteet liittyvät tällä hetkellä mielenterveyteen,​ 
yksinäisyyteen,​ ylipainoon ja vähäiseen liikkumiseen. Hyvinvointierot ovat kasvaneet 
Porissa muun Suomen tapaan. Tilannetta parannetaan laadukkailla,​ kattavilla ja toimivilla 
perus-​ ja vapaa-​ajan palveluilla.

Strategisista kasvun painopisteistä "Hyvinvointi ja vetovoima" -​kokonaisuuden alla 
turvallista ja onnellista kaupunkiarkea lisäävän toimenpiteen mukaan: 

"Palvelutarjontamme on kattava ja porilaisten arki on aktiivista. Hyvät liikunta-​,​ harrastus-​ 
ja osallistumismahdollisuudet mahdollistavat jokaisen porilaisen hyvinvoinnin. 

"Vahvistamme turvallisuuden tunnetta arjessa.

Kirjurinluodon alue sijaitsee kaupungin keskustan välittömässä läheisyydessä ja iso 
osa porilaisia asuu Kirjurinluodon lähietäisyydellä. Alue houkuttelee porilaisia ja 
Porissa vierailevia liikkumaan ja hyvin varusteltu ulkokuntosali lisää alueen 
vetovoimaa monipuolisena liikkumisympäristönä. Vapaa-​ajan lautakunta yhtyy 
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aloitteeseen ja toteaa,​ että Kirjurinluodon alueelle kaavailtavan ulkokuntosalin 
suunnitteluun tavoitteena tulee olla,​ että kuntosalista saadaan alueen arvoon sopiva,​ 
monipuolinen,​ eri käyttäjäryhmien tarpeet huomioiva,​ omatoimiseen liikkumiseen 
kannustava liikuntaolosuhde. Ulkokuntosalin suunnitteluun tulee osallistaa 
liikuntayksikön koulutettuja liikunta-​alan asiantuntijoita sekä eri sidosryhmiä,​ jotta eri 
käyttäjäryhmien tarpeita saadaan huomioitua mahdollisimman laajasti.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki,​ toimialajohtaja,​ sivistystoimiala

Vapaa-​ajan lautakunta päättää antaa oheisen lausunnon valtuustoaloitteesta 
kaupunginhallitukselle.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Kaupunginhallitus,​ Johanna Jokelainen
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Kaupunginvaltuusto, § 41,07.04.2025
Vapaa-​ajan lautakunta, § 95, 26.11.2025

§ 95
Vapaa-​ajan lautakunnan lausunto valtuustoaloitteeseen,​ liikennepuisto Vinkkarin 
aukioloajat

PRIDno-2025-2201

Kaupunginvaltuusto, 07.04.2025, § 41

Valtuutettu Ismo Läntinen jätti valtuuston kokouksessa seuraavan valtuustoaloitteen:

”Pelle Hermannin leikkipuistossa sijaitsevan Liikennepuisto Vinkkarin aukioloaikoja 
pitäisi päivittää niin,​ että liikennepuisto olisi pidempään auki. Varsinkin viikonloppuisin 
2-​3 tuntia on liian lyhyt aika liikennepuistolle olla lasten käytettävissä. Myös 
arkipäivisin varsinkin kesäkuukausien aikana liikennepuisto voisi olla useamman 
tunnin lasten käytettävissä.

Ismo Läntinen

valtuutettu”

Ehdotus

Kaupunginvaltuusto päättää lähettää valtuustoaloitteen kaupunginhallitukselle 
kaupunginvaltuuston päätösten toimeenpanon yhteydessä käsiteltäväksi.

Päätös
Kaupunginvaltuusto päätti lähettää valtuustoaloitteen kaupunginhallitukselle 
kaupunginvaltuuston päätösten toimeenpanon yhteydessä käsiteltäväksi.

Vapaa-​​ajan lautakunta, 26.11.2025, § 95

Valmistelija / lisätiedot:

Sari Kahri, johdon assistentti, sari.kahri@pori.fi

Valtuutettu Ismo Läntinen jätti kaupunginvaltuuston kokouksessa 7.4.2025 § 41 
valtuustoaloitteen liikennepuisto Vinkkarin aukioloaikojen saattamisesta samalle 
tasolle Pelle Hermannin puiston aukioloaikojen kanssa. Kaupunginhallitus päätti 
kokouksessaan 14.4.2025 § 161 pyytää aloitteesta vapaa-​ajan lautakunnan lausunnon 
31.8.2025 mennessä.

Aloitteessa esitetään,​ että Pelle Hermannin leikkipuistossa sijaitsevan Liikennepuisto 
Vinkkarin aukioloaikoja pitäisi päivittää niin,​ että liikennepuisto olisi pidempään auki 
erityisesti viikonloppuisin sekä arkipäivisin kesäkuukausien aikana.

Liikennepuisto Vinkkarin ylläpidosta ja toiminnasta vastaa teknisen toimialan 
infrayksikkö. Sivistystoimiala selvitti liikennepuiston toiminnan periaatteet 
infrayksiköstä.

Liikennepuisto Vinkkari on avoinna
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3.6.–3.8. yleisövuoroin (ei tilaustoimintaa):

Ti-​pe klo 12–18
La-​su klo 11–14
Ma suljettu

9.8.–28.9.

La-​su klo 11–15
Porin päivän viikonloppuna 27.–28.9. liikennepuisto on auki kello 11–16.

Koulujen loma-​aikana liikennepuiston toiminta toteutetaan teknisen toimialan 
kesätyöntekijöiden toimesta. Liikennepuiston aukioloajat määrittyvät 
kesätyöntekijöiden viikkotuntimäärän perusteella. Lisäksi on hyvä huomioida,​ että 
liikennepuiston toiminta on tarkoitettu 4–10-​vuotiaille lapsille,​ eikä myöhempi avoinna 
olo iltaisin ole tästä syystä välttämättä perusteltua.

Maanantait on varattu erilaisille huoltotoimenpiteille,​ joten maanantaisin 
liikennepuisto on suljettu.

Lauantaisin liikennepuisto sulkeutuu klo 14,​ koska vieressä sijaitsevassa 
kesäteatterissa alkavat esitykset iltapäivisin. Tekninen toimiala on kilpailuttanut 
sunnuntain aukiolojen toteutuksen. Sunnuntaisin liikennepuiston avoinna pitämisestä 
vastaavat yhdistykset. Mikäli sunnuntaiaukioloja halutaan lisätä,​ se on huomioitava 
teknisen toimialan käyttötaloudessa.

Elo-​syyskuun viikonloppujen toiminnan mahdollistavat MLL Porin yhdistys sekä Porin 
Lasten-​ ja Nuortensuojelu säätiö,​ jotka ostavat palvelun yhdistyksiltä.

Vapaa-​ajan lautakunta toteaa,​ että liikennepuisto Vinkkarin aukioloajat ovat 
nykyisellään perustellut ja varsin kattavat. Edelleen vapaa-​ajan lautakunta toteaa,​ että 
mahdollisista aukioloaikojen muutoksista päättää tekninen toimiala.

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki,​ toimialajohtaja,​ sivistystoimiala

Vapaa-​ajan lautakunta päättää antaa oheisen lausunnon liikennepuisto Vinkkarin 
aukioloajoista kaupunginhallitukselle.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Kaupunginhallitus
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§ 96
Tiedoksi merkittävät asiat

Liitteet
1 Syysloma-ajan toiminnan palautteet, lapset
2 Syysloma-ajan toiminnan palautteet, huoltajat
3 Syysloma-ajan toiminnan palautteet, henkilöstö
4 Syyslomaleirin 2025 palaute

Syysloma-​ajan toiminnan palautteet lapsilta,​ huoltajilta ja henkilöstöltä

Syyslomaleirin palaute

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki,​ toimialajohtaja,​ sivistystoimiala

Merkitään tiedoksi.

Päätös
Merkittiin tiedoksi.
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§ 97
Tiedoksi merkittävät viranhaltijapäätökset

Toimielimelle ovat saapuneet seuraavat viranhaltijapäätökset.

yksikön päällikkö,​ liikuntayksikkö
Yleinen viranhaltijapäätös:
§ 47 Anomus,​ Cygnaeuksen koulu,​ Liisantorin lähiliikuntapaikan käyttö avoimeen 
luistelutapahtumaan 12.2.2026,​ 14.11.2025

Ehdotus
Esittelijä: Esa Kohtamäki,​ toimialajohtaja,​ sivistystoimiala

Toimielin päättää olla käyttämättä otto-​oikeutta ja merkitsee päätökset tiedoksi.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
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Muutoksenhakukielto
§87, §88, §89, §92, §94, §95, §96, §97

Muutoksenhakukielto
Päätöksestä ei kuntalain 136 §:n perusteella saa tehdä oikaisuvaatimusta tai 
kunnallisvalitusta.
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Oikaisuvaatimus
§90, §91, §93

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle,​ jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121,​ 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste,​ Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 -​ 16
tiistai-​torstai                8 -​ 16
perjantai                     8 -​ 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös,​ johon haetaan oikaisua
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•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
 


	Pöytäkirja
	§ 87 Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen
	§ 88 Pöytäkirjan tarkastus
	§ 89 Vapaa-​ajan lautakunta,​ talous-​ ja henkilöstöraportti lokakuu 2025
	§ 90 Kirjastoauton pysäkit ja aikataulut 1.1.2026-​2.8.2026
	§ 91 Pori Sinfoniettan kevään 2026 lippujen hinnat ja kortit
	§ 92 Arto Jurttilan kokoelmalahjoitus
	§ 93 Vapaa-​ajan lautakunnan edustajan ja varaedustajan valinta nuorten työpajatoiminnan ohjausryhmään
	§ 94 Vapaa-​ajan lautakunnan lausunto valtuustoaloitteeseen ulkokuntosalin rakentamiseksi Kirjurinluotoon
	§ 95 Vapaa-​ajan lautakunnan lausunto valtuustoaloitteeseen,​ liikennepuisto Vinkkarin aukioloajat
	§ 96 Tiedoksi merkittävät asiat
	§ 97 Tiedoksi merkittävät viranhaltijapäätökset


